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Minute pas minute





	

Presidentja Osmani uron besimtarët për Fitër Bajram: Solidariteti ndërnjerë... 

	

Fitër Bajrami festohet në sheshet e Shqipërisë, ja ku u fal namazi në Elbas... 

	

“Ah more bir, unë të solla vetë në derë të burgut…”, kujtimet e ish-p... 

	

Veliaj uron Fitër Bajramin: Begati, paqe dhe harmoni në familjet tuaja 

	

Lufta në Gaza, Australia lë të hapur opsionin, mund të njohë shtetin izrael... 
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